jrr

. [CÓPIA]
CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO NÚMERO \,.! . . ' 1 o 8 9 /19.

AUTOR: Vereador Paulo Landim

8 - lllllllllllllllhlflllilifUflnt~l
DESPACHO: DEFERIDO PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA

Seçao de Protocolo

26/02/2019 0944:08 Guichê: 017 .851/2019 Procn&o: 000.003/2019

Noma C.M.A. ·INO. N° 1089/2019
lJistribuiçào: Chefia da Gabinete
Assunto: OPERAÇÃO TAPA IJURACO

Araraquara, Z Z FEV. 2019

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, a
necessidade de entrar em entendimentos com o setor competente, no
sentido de promover a operação tapa-buraco ao longo da Avenida Talei
Feres Haddad, notadamente no trecho entre a Rua Francisco Jeronimo
Fernandes e Avenida João Molina Gil, no bairro Jardim Maria Luiza 111
(Chácara Velosa), nesta cidade.

Ressalto que a situação requer medidas em caráter
de urgência, visto que os buracos estão colocando em risco a vida de
motoristas e demais munícipes que trafegam pelo local.

Atenciosamente,

·'

I, 22 de fevereiro de 2019. t::·2
, C·J

·~·
t-..}

t~
•S:t
i"·.)
t:;,
'$:'

·.,c.
.::;:.
·~· t•,)
G:' t....:·
v.-
-c•
~ _,
g
~'
<=•
Q.
~
~

~
~""":·

~
;.,.,;:.
.j'-.. 1
1:!,•

~~
~ ....::.

06- 22.02 tapa buraco na Talei Feres Haddad,